
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1197/F.05/WR.II/X/2024 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Muhammad Rivai Riza, MA. 

NIDN   : 0302107002 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Film dan Televisi 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 02 September 2024 – 11 Januari 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 03 Oktober 2024 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Film dan Televisi 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. SDM – Fakultas Film dan Televisi 

5. Kasubbag. Keuangan – Fakultas Film dan Televisi 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Director's Vision and 

Style (Mayor) Kls.A 
912617401 4 

Televisi dan Film 

(S.1) 
7 Kamis, 10.00 - 12.00 



Jakarta Pusat, 16 April 2025

Ketua Prodi Televisi dan Film

ARIO SASONGKO, S.Sn., M.Hum.

NIP. 018510030204180141

INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

TELEVISI DAN FILM

2024 GASAL

Mata kuliah : Director's Vision and Style (Mayor) Nama Kelas : A

Dosen Pengajar : MUHAMMAD RIVAI RIZA, MA.

Mugni Husni Ramdani, S.Sn.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 1210150006 AKBAR MUBARAK 16 15 93.75

2 1210150009 ALIFIA RADITYA ARIANDI 16 1 13 1 81.25

3 1210150019 BERTRAND VALENTINO 16 1 14 87.5

4 1210150020 BINTANG KHAIRAFI 16 6 8 1 50

5 1210150022 BRIAN AJITYAS PARIKESIT 16 1 14 87.5

6 1210150026 DAFFAFITRA ANDI MANGUSSARA 16 1 14 87.5

7 1210150027 DANDY ENDRASYAH GAUTAMA 16 3 12 75

8 1210150028 DELLA ROSA SALSABILA 16 2 12 1 75

9 1210150037 FEBER IRSYAAD 16 4 11 68.75

10 1210150041 GULAM ARGOBRAHMANA 16 1 13 1 81.25

11 1210150058 MARHASAK EDKTAWIBOWO 16 4 11 68.75

12 1210150059 MARIO WICAKSONO NOTONEGORO 16 3 11 1 68.75

13 1210150060 MARTINUS ARKANANTA GAVRA IRIANTO 16 1 14 87.5

14 1210150079 MUHAMMAD MIKDAD 16 4 11 68.75

15 1210150080 MUHAMMAD MIKHAIL SATRIA NUGRAHA MATCAUH 16 4 10 1 62.5

16 1210150094 RAFI SYARIFATULHUDA ARLISTYO 16 1 12 2 75

17 1210150097 RAKA TAMA UMARA PUTRA 16 1 13 1 81.25

18 1210150105 RIVALDI AHMAD HIDAYATULLAH 16 15 93.75

19 1210150112 SEI LOMITHA NASUTION 16 2 13 81.25

20 1210150120 TITO OCTAVIAN 16 3 12 75

21 1210150121 UMAR NAJMUDDIN 16 3 12 75
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA

Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA

Program Studi S1 Televisi dan Film

Periode 2024 Gasal

Mata kuliah : Director's Vision and Style (Mayor) Nama Kelas : A

Pengajar : MUHAMMAD RIVAI RIZA, MA.

Mugni Husni Ramdani, S.Sn.

Sistem Kuliah :

No NIM NAMA
TUGAS 1

(10,00%)

TUGAS 2

(10,00%)

TUGAS 3

(10,00%)

UTS

(30,00%)

UAS

(30,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
NILAI

NILAI

ANGKA

NILAI

HURUF
KET.

1 1210150006 AKBAR MUBARAK 80.00 78.00 78.00 85.00 80.00 100 83.10 4.00 A  

2 1210150009 ALIFIA RADITYA ARIANDI 85.00 70.00 95.00 65.00 85.00 87.5 78.75 3.00 B  

3 1210150019 BERTRAND VALENTINO 78.00 70.00 80.00 75.00 80.00 93.75 78.68 3.00 B  

4 1210150020 BINTANG KHAIRAFI 80.00 85.00 80.00 65.00 70.00 56.25 70.63 3.00 B  

5 1210150022 BRIAN AJITYAS PARIKESIT 80.00 80.00 80.00 75.00 78.00 93.75 79.28 3.00 B  

6 1210150026 DAFFAFITRA ANDI MANGUSSARA 80.00 85.00 90.00 79.00 80.00 93.75 82.58 4.00 A  

7 1210150027 DANDY ENDRASYAH GAUTAMA 80.00 70.00 90.00 65.00 75.00 81.25 74.13 3.00 B  

8 1210150028 DELLA ROSA SALSABILA 80.00 80.00 80.00 85.00 80.00 81.25 81.63 4.00 A  

9 1210150037 FEBER IRSYAAD 0.00 0.00 78.00 65.00 80.00 75 58.80 2.00 C  

10 1210150041 GULAM ARGOBRAHMANA 80.00 78.00 90.00 75.00 85.00 87.5 81.55 4.00 A  

11 1210150058 MARHASAK EDKTAWIBOWO 80.00 80.00 85.00 65.00 79.00 75 75.20 3.00 B  

12 1210150059 MARIO WICAKSONO NOTONEGORO 80.00 78.00 78.00 65.00 79.00 75 74.30 3.00 B  

13 1210150060 MARTINUS ARKANANTA GAVRA IRIANTO 85.00 80.00 80.00 85.00 80.00 93.75 83.38 4.00 A  

14 1210150079 MUHAMMAD MIKDAD 80.00 70.00 85.00 65.00 85.00 75 76.00 3.00 B  

15 1210150080 MUHAMMAD MIKHAIL SATRIA

NUGRAHA MATCAUH

80.00 78.00 85.00 65.00 75.00 68.75 73.18 3.00 B  

16 1210150094 RAFI SYARIFATULHUDA ARLISTYO 80.00 75.00 78.00 75.00 78.00 81.25 77.33 3.00 B  

17 1210150097 RAKA TAMA UMARA PUTRA 80.00 78.00 85.00 79.00 85.00 87.5 82.25 4.00 A  

18 1210150105 RIVALDI AHMAD HIDAYATULLAH 85.00 75.00 85.00 75.00 78.00 100 80.40 4.00 A  

19 1210150112 SEI LOMITHA NASUTION 80.00 85.00 80.00 75.00 85.00 87.5 81.25 4.00 A  

20 1210150120 TITO OCTAVIAN 78.00 85.00 80.00 65.00 75.00 81.25 74.43 3.00 B  

21 1210150121 UMAR NAJMUDDIN 80.00 80.00 80.00 85.00 75.00 81.25 80.13 4.00 A  
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